
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

/5  6х/  20^  Котлас № &  ~ О

О проведении слёта, 
посвященного 80-летию Победы

В соответствии с планом воспитательной и общественно
представительской работы на 2024-2025 учебный год Котласского филиала 
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16.05.2025г. Открытый молодёжный слёт, посвящённый 80- 
летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории 
МО «Черемушское» (р-он р.Ватсы).

2. Утвердить План подготовки к Открытому молодёжному слёту, 
посвящённому 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 
г.г. (Приложение 1).

3. У твердить Положение об Открытом молодёжном слёте, посвящённом 
80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 
(Приложение 2).

4. Заместителя директора по ОВР Дмитриеву Т.В. назначить 
ответственной за подготовку и проведение мероприятия.

5. Классным руководителям групп сформировать команды из числа 
обучающихся своих групп и подготовить к участию в мероприятии.

6. Назначить лиц, ответственных за мероприятие: 
- общее руководство -  Дмитриева Т.В.;



- оборудование этапов и судейство - Никулин А.Н., Гарвардт А.Э., 
Ходина А.С., Гладышева Н.Е., Вахрушева Н.В.;

- музыкальное и звуковое сопровождение - Харионовская О.Е.;
- организация и проведение тренировочных занятий и инструктажей - 

Дмитриева Т.В., классные руководители;
- сопровождение обучающихся во время проведения мероприятия: 

Гладышева Н.Е., Субботина Н.И., Ильинская А.А.;
- размещение на официальном сайте филиала и в официальных группах 

филиала в социальных сетях информации о ходе и результатах мероприятия 
-  Хрушкова А. С.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Шергина



Приложение № 1 
к приказу №_«Г«у-̂  от «25» апреля 2025 г

План подготовки и проведения Открытого молодёжного слёта, посвящённого 
80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

Сроки Мероприятие Ответственный

25 апреля 
2025 г.

Создание организационного комитета 
Слёта

Дмитриева Т.В.

25 апреля - 
28 апреля 

2025 г.

Работа организационного комитета 
по разработке порядка проведения 
Слёта

Дмитриева Т.В.

28 апреля 
2025 г.

Информирование классных 
руководителей о проведении Слёта; 
рассылка приглашений 
потенциальным участникам и 
соорганизаторам

Дмитриева Т.В.

28 апреля -  
15 мая 2025 

г.

Подготовка команд обучающихся к 
участию в Открытом молодёжном 
слёте, посвящённом 80-летию 
Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 г.г.

Классные
руководители

16 мая 2025 
г.

Проведение Открытого молодёжного 
слёта, посвящённого 80-летию 
Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 г.г.

Оргкомитет, 
судейская коллегия

16-20 мая 
2025 г.

Освещение мероприятия в СМИ Хрушкова А.С.


